אין פה שאלה של דיוק בתווית, אין

פה סקאלה של חומרה. יש פה שאלה של הכל או כלום, צדק או עוול" (להרחבה ראו: אסף הרדוף "התעללות
ראויה? בין צער בעלי חיים לעונג האדם"- דין ודברים י' 141, 192 (2017))]".

21. סוף דבר, מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו עלי כתב האישום.
ניתנה היום, כ"ב שבט תשפ"ה, 20 פברואר 2025, במעמד הצדדים.